
UCHWAŁA Nr  11 /2023  

RADY UCZELNI POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ  

im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania rocznego 

sprawozdania finansowego za rok 2023 i rok 2024  

Działając na podstawie art. 410 ust. 5 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

§1 

1. Rada Uczelni, po zapoznaniu ze złożoną ofertą na badanie sprawozdania  

finansowego za lata 2023 i 2024, mając na względzie dotychczasową 

realizację zlecenia w zakresie badania sprawozdań finansowych Politechniki 

Rzeszowskiej za lata 2021 i 2022, zgodnie z art. 66 ust. 5 ustawy o 

rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) podejmuje decyzję o 

przedłużeniu umowy spółce KPW Audytor Sp. z o. o. ul. Tymienieckiego 

25C/41 090-350 Łódź na przeprowadzenie badania sprawozdania 

finansowego Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza za rok 

obrotowy 2023 i 2024.  

2.  Upoważnia się Rektora Politechniki Rzeszowskiej, w celu należytego 

wykonania uchwały, do zawarcia z KPW Audytor Sp. z o. o. stosownej 

umowy. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

1. Beata Rapa – Przewodnicząca Rady Uczelni  

2. Adam Hamryszczak  

3. Jan Sawicki  



4. Prof. dr hab. inż. Wiktor Bukowski  

5. Prof. dr hab. inż. Tomasz Siwowski  

6. Jan Wrona – Przewodniczący Samorządu Studenckiego PRz  


